
 

 

Zápis z jednání kolegia ředitele ÚVT 

27. 1. 2020 

 

Přítomni: Matyska, Veselý, Dostál, Šrubařová, Kohoutková, Bartošek, Janovič, Zeman, 

Rebok, Holub, Regner, Vičar, Dohnalová (prezentace viz bod 1), Opálka (prezentace viz bod 

2), Krejčí 

1. HR Award 

− A. Dohnalová informuje o aktuálním stavu přípravy v rámci ÚVT na HR Award a další 

kroky: pracovní skupina na svých pravidelných schůzkách zmapovala všech 40 

principů Charty a kodexu, nyní probíhá příprava dotazníkového šetření pro všechny 

zaměstnance ústavu. Endorsement letter bude podán ve druhé polovině února: od té 

chvíle začne plynout roční lhůta na zpracování GAP analýzy a akčního plánu.  

 

2. Profily ÚVT na sociálních sítích 

− F. Opálka prezentuje záměr vytvořit profil ÚVT na facebooku a twitteru, plus profil IT 

MUNI na facebooku týkající se IT služeb na MUNI. Proběhla diskuse ke způsobu 

plnění informací na zmíněných profilech, což bude úkolem komunikační skupiny. 

Kolegium souhlasí se založeních všech 3 profilů, budou spuštěny se začátkem jarního 

semestru (polovina února).  

 

3. Aktualizace DZ MU 2020 

− M. Veselý prezentuje jednotlivé priority Dlouhodobého záměru MU na rok 2020, jejich 

konkrétní obsah a gestory. Dokumentace k realizaci DZ pro rok 2020 je členům kolegia 

k dispozici na Sharepointu. 

 

4. Zprávy z uplynulého týdne  

− Ředitel informuje o proběhlém jednání kolegia rektora s děkany a řediteli dne 21. 1. 

− Dne 23. 1. se konalo jednání ředitele s prorektorem Polčákem.  

− M. Veselý informuje o proběhlém jednání s ředitelem Magionu p. Vaculínem dne 23. 1. 

− O. Dostál informuje o jednání Komise pro výstavbu MU dne 22. 1. 

− Tajemnice informuje o proběhlém jednání tajemníků dne 22. 1.: mj. zazněla informace, 

že provoz ordinace dr. Hlinomazové na RMU bude ukončen k 31. 3. 2020. 

 

 

 



  

5. Zprávy od divizních  

− PED: 

• Tajemnice informuje plánované schůzce s ředitelem dne 12. 2. ohledně 

redislokace na Gotex (rovněž za účasti nastupující paní tajemnice). 

− DITI: 

• T. Zeman vyslovuje poděkování Adéle Dohnalové za výbornou péči při přijímání 

nových zahraničních pracovníků. 

− DITS: 

• V rámci DITS byl zahájen projekt interního vzdělávání, a to seminářem na téma 

ITIL konaným dne 23. 1. V budoucnu bude školení dle zájmu opakováno, v plánu 

jsou rovněž další odborná témata i soft-skills. 

 

6. Různé 

− O. Dostál informuje, že termín pro autoevaluační zprávu VaV za ÚVT, kterou je třeba 

připravit v rámci Hodnocení M17+ je zkrácen již na 23. 2. 

 

Zapsala:                           Schválil: 

Iva Krejčí                                       Luděk Matyska  

                          ředitel ÚVT MU   


